
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя) 

ПРИКАЗ 

  19.08.2024 г.                                                                                                №392 

«Об итогах проведения мероприятий в рамках Плана 

функционирования внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) за 2023/24 учебный год» 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью получения объективной 

информации о функционировании и развитии системы образования в образовательной 

организации, принятия обоснованных и своевременных управленческих решений по 

совершенствованию образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по НМР Смоляниной С.В. ознакомить педагогических 

работников с итогами проведения мероприятий в рамках Плана функционирования 

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) на 2023/24 учебный год 

по направлению «Качество условий, обеспечивающих образовательную 

деятельность» (приложение 1). 

2. Рассмотреть итоги на совещании при директоре, заседаниях школьных 

методических объединениях. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                             Терегулова Т.А. 

Исполнитель: 
зам. директора по НМР   
Смолянина С.В. 

 


